
Město Žatec 

Městský úřad 

Finanční odbor                                        V Žatci dne 16.4.20149 

 

 

MATERIÁL NA JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA ŽATCE dne 25.4.2019 
 

NÁZEV: Změna zřizovací listiny- ZŠ a MŠ, Žatec, Jižní 2777, okres Louny  

 

PŘEDKLÁDÁ: Rada města Žatce 

 

ZPRACOVAL:         Ing. Renata Sedláková – vedoucí finančního odboru 
 

OBSAH:  1. Návrh usnesení 

   2. Zdůvodnění 

                     3. Přílohy 

 

1. Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo města Žatce schvaluje Základní škole a Mateřské škole, Žatec, Jižní 2777, okres 

Louny změnu zřizovací listiny, a to s účinností od 1.9.2019.  

 

 

2. Zdůvodnění:   
 

V současné době je základní škola a mateřská škola při nemocnici součástí ZŠ a MŠ, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny. Učitelka základní školy při nemocnici odešla do starobního důchodu a ředitel 

školy nemá volný úvazek k zajištění výuky v ZŠ při nemocnici. 

Po vzájemné dohodě mezi Mgr. Hnízdilem a Mgr. Vlčkovou je předložena k projednání žádost o 

změnu provozování součásti základní školy a mateřské školy při nemocnici. ZŠ a MŠ při 

nemocnici by byla součástí ZŠ a MŠ, Žatec, Dvořákova 24, okres Louny.  

Mgr. Vlčková má zpracované odpovídající vzdělávací programy, vypracované potřebné školské 

dokumenty i kvalifikované personální zajištění.  

Z důvodu přeřazení ZŠ a MŠ při nemocnici se mění zřizovací listina ZŠ a MŠ, Žatec, Jižní 2777, 

okres Louny, a to Změnou zřizovací listiny, kde bude součást při ZŠ a MŠ smazána a kompletně 

i součást MŠ.  

Změna bude provedena ve Školském rejstříku na základě vysloveného souhlasu RM, a to pod 

novým názvem organizace: Základní škola Žatec, Jižní 2777, okres Louny. 

 

Rada města Žatce na svém jednání dne 15.4.2019 přijala unesení č. 230/19 v tomto znění: 

230/19  Výmaz součásti ZŠ a MŠ při nemocnici v Žatci – ZŠ a MŠ, Žatec, Jižní  
            2777, okres Louny 

Rada města Žatce projednala žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy, Žatec, Jižní 2777, 

okres Louny Mgr. Martina Hnízdila a schvaluje výmaz součásti ZŠ a MŠ při nemocnici a výmaz 

celé součásti MŠ při Základní škole a Mateřské škole, Žatec, Jižní 2777, okres Louny k 

31.08.2019. 
Rada města Žatce doporučuje Zastupitelstvu města Žatce schválit Základní škole a Mateřské 

škole, Žatec, Jižní 2777, okres Louny Změnu zřizovací listiny, a to s účinností od 01.09.2019. 
 

 

3. Přílohy: 
 

- Žádost ZŠ a MŠ Jižní ze dne 4.4.2019 

- Zřizovací listina ZŠ Jižní 



-  
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 


